
    

                               ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

          ДЕВ’ЯНОСТО ШОСТА  СЕСІЯ  ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

                                                     РІШЕННЯ                    

 

 

03 вересня 2024 року                                                                             № 2220 

м. Чортків 

 

Про звернення депутатів Чортківської міської ради до Верховної Ради 

України, Кабінету Міністрів України щодо збереження 64% податку на 

доходи фізичних осіб та «силового» ПДФО 

 

         Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Схвалити текст звернення депутатів Чортківської міської ради до 

Верховної Ради України, Кабінету Міністрів України щодо збереження 64% 

податку на доходи фізичних осіб та «силового» ПДФО.( додається) 

 

2.Звернення направити  до  Верховної Ради України та  Кабінету 

Міністрів України . 

 

         3. Дане звернення опублікувати на офіційному веб-сайті міської ради. 

 

        4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 

ради Ярослава ДЗИНДРУ.   

 

 

 

Міський голова                                                              Володимир ШМАТЬКО 

 

  

 

 

                    

 

 


